8:00 – 13:00 val. 

laikotarpyje buvusias dyzelino kainas.  

Tiekėjas pateikia 2018 m. gegužės 2 d. dyzelino kainos patvirtinimo dokumentus. 

Tiekėjas pateikia sąrašą degalinių pagal miestus, kaip nurodyta techninėje specifikacijoje. 

Pasiūlymo kaina be PVM yra 1839,67 EUR (vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt devyni eurai 67 

ct).  

Apskaičiuotas PVM 21 proc. sudaro 386,33 EUR (trys šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai 33 ct).  

Bendra pasiūlymo kaina su PVM yra 2226,00 EUR (du tūkstančiai du šimtai dvidešimt šeši eurai 0 ct). 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos viešojo 

pirkimo vykdymo išlaidos, visi mokesčiai ir mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami